653 k zvýšeniu transparentnosti verejného obstarávania z 24 09.2010 a to vo výške· ' 

Cena v EUR bez DPH 

Cena za človekohodinu služby podľa bodu 2.2.1 54,-

Cena za človekohodinu služby podľa bodu 2.2.2 54,-

4.2 Maximálna cena za poskytovanie služieb podľa tejto zmluvy je 226.800,- EUR (slovom: 
dvestodvadsaťšesťtisícosemsto EUR) bez DPH. 

4.3 V cenách uvedených v bode 4 .1 a 4.2tohto článku tejto zmluvy sú zahrnuté všetky ekonomicky 
oprávnené náklady súvisiace s predmetom plnenia, poplatky, dane a primeraná zisková 
prirážka poskytovateľa, okrem iného náklady vyplývajúce z polohy a umiestnenia objektov, zo